Motor

Nockenwellenradmutter

Schraube der Pleuellagerdeckel
Muttern der Pleuellagerdeckel

Mutter der Kurbelwellenriemenscheibe
Zylinderkopfmuttern
Zylinderblockseitendeckel
Klemmschraube fur Kolbenbolzen
Hauptlagerdeckel
Olpumpenschrauben

Offiltersockel

OlUberdruckventil

Kipphebelhaube

Kipphebellagerbdcke
Wasserpumpenschrauben
Woasserauslassstutzen

Warmefuhler
Schwungradmittelschraube
Schwungradgehause
Kupplungsfedergehause an Druckplatte
Mitnehmerblgel an Schwungrad
Heizungsregelventil an Zylinderkopf
Krimmermuttern

Hohlschraube der Olleitung
Zindkerzen

Stirndeckel:

- Kleine Schrauben

- Grosse Schrauben

Mittelschraube des Drehmomentwandlers
Mittlere Schrauben des Wandlers

Schaltgetriebe

Olablassstopfen
Lagergehéduse fir Hauptwelle
Mutter der Antriebswelle
Mutter der Abtriebswelle
Getriebe an Kurbelgehause
Unterer Deckel
Tachometerantrieb-Muttern

Automatisches Getriebe

Mittlere Schraube des Wandlers

90 Nm
51 Nm
46 Nm
103 Nm
69 Nm
5Nm
32 Nm
87 Nm
11 Nm
19 Nm
60 Nm
5Nm
32 Nm
22 Nm
11 Nm
22 Nm
155 Nm
25 Nm
22 Nm
22 Nm
11 Nm
19 Nm
53 Nm
25 Nm

7 Nm
17 Nm
152 Nm
30 Nm

18 Nm
18 Nm
207 Nm
207 Nm
8 Nm

7 Nm
25 Nm

152 Nm

Achsantrieb

Antriebsrad an Differentialgehduse
Antriebsflanschmuttern

Differentialdeckel

Lenkung

Klemmschraube der Lenksaule
Lenkhebel an Achsschenkel
Spurstangenkugelgelenkmutter
Lenkradmutter

Kugelgelenk an Zahnspange
Bugelschrauben der Lenkung
Lenksaulenbligel und Scherschraube

Radaufhéngqun

Radmuttern
Vorderradaufhangung:

- Kugelgelenkmuttern

- Kugelgelenkgehause

- Nabenmuttern — 1275 GT

- Grundmodelle

Bligelschrauben der Antriebswellen
Zugstreben der Querlenker

Zugstrebe an Karosserielager

Mutter des Lagerbolzen, oberer Querlenker
Mutter des Lagerbolzen, unterer Querlenker
Hinterradaufhangung:

- Nabenmutter

Mutter der Lagerlaufwelle
Bremsen

Bremssattelschrauben

Scheibe an Antriebsflansch
Bremstragerplatte, hinten
Vorratsbehalterschrauben

Stopfen des Hauptbremszylinders
Hauptbremszylinder an Bremskraftverstérker

83 Nm
97 Nm
(auf nachstes Splintloch anziehen)
25 Nm

17 Nm
45 Nm
30 Nm
48 Nm
53 Nm
15 Nm
19 Nm

65 Nm

53 Nm

103 Nm

207 Nm

(auf nachstes Splintloch anziehen)
83 Nm

(auf nachstes Splintloch anziehen)
14 Nm

26 Nm

30 Nm

73 Nm

45 Nm

83 Nm
(auf nachstes Splintloch anziehen)
7,3 Nm

53 Nm
58 Nm
28 Nm
0,7 Nm
39 Nm
20 Nm



Innere Schrauben (6) des Wandlers
Ablassstopfen des Wandlers
Wandlergehauseschrauben

Schrauben der Differentialflansche
Olffiltergeh&duse

Getriebe an Motor

Klemmschraube des Schaltseils

Mutter des Schalters der Rickfahrleuchte

30 Nm
28 Nm
25 Nm
60 Nm
19 Nm
17 Nm

4 Nm

5Nm

Bremskraftverstarkerschrauben
Verschlussstopfen des Bremsdruckregelventiles
Radmuttern

Schrauben der Bremstrommelbefestigung
Bremsleitungen an Bremsschlauche
Bremsschlauche an Bremsséttel
Radbremszylinder an Bremstrégerplatte
Bremsleitung an Radbremszylinder
EntlGftungsschrauben an Séttel/Zylinder

23 Nm
19 Nm
65 Nm
10 Nm
13 Nm
20 Nm
13 Nm
13 Nm
0,7 Nm



